РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  ______________                                                                                            №  _____
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 22.12.2020 № 543 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджетной      классификации расходов областного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 31.03.2021      № 101)»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 22.12.2020 № 543 «Об  утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 31.03.2021 № 101)» (далее – приказ) изменения, изложив целевые статьи бюджетной классификации расходов областного бюджета 05 3 01 89340 и                44 1 01 86880 приложения «Перечень и коды  целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  к приказу в следующей редакции:
	Код
	Наименование

	05 3 01 89340
	Предоставление молодым семьям - участникам ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" при рождении (усыновлении) одного ребенка дополнительной социальной выплаты

	44 1 01 86880
	Предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, производителям товаров, работ, услуг на возмещение части затрат, фактически произведенных получателем в текущем финансовом году на уплату лизинговых платежей, на уплату первого взноса (аванса) при заключении не ранее 1 января года, предшествующего году предоставления субсидий, договора лизинга, на возмещение затрат, связанных с приобретением производственного оборудования

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Министр финансов                                                                                    В.И. Авдеева
1